Activa

Banken
Nog te ontvangen posten

Totaal

Stichting Algemeen Sociaal Fonds Papendrecht

Fiscaalnummer 8079.73.002

BALANS PER 31 DECEMBER 2022

Passiva
2022 2021 2022 2021

41.551,21  25.998,72 Eigen vermogen 43.092,21 27.163,72

1.541,00 1.165,00 Nog te betalen -

43.092,21  27.163,72 Totaal 43.092,21 27.163,72




Nog te ontvangen:

Eigen vermogen:

Stichting Algemeen Sociaal Fonds Papendrecht

Fiscaalnummer 8079.73.002

TOELICHTING OP DE BALANS 2022

31-12-2022

Bijdragen kerken 1.541,00
Nog te ontvangen PostNL -

1.541,00

Saldo 1 januari 27.163,72

Resultaat 15.928,49

Saldo 31 december 43.092,21

31-12-2021

1.165,00

1.165,00

21.615,85
5.547,87

27.163,72



Stichting Algemeen Sociaal Fonds Papendrecht

ONTVANGSTEN

Donaties
Rente

UITGAVEN
Bankkosten
Kosten postbus
Bloemen, etc.
Kosten website
Vrijval lening
Ondersteuning

Resultaat

Fiscaalnummer

WINST-EN VERLIESREKENING 2022

8079.73.002

2022

22.315,00
1,50

22.316,50

119,40
278,30

895,40

5.094,91

6.388,01

15.928,49

2021

9.500,00
1,04

9.501,04

119,37
272,25

48,40

3.513,15

3.953,17

5.547,87



